
令和５年８月２５日 

 本  部  役  員 

 各 学 年 正 副 部 長 

 各専門部正副部長 

 各  支  部  長 
日光市立日光小学校ＰＴＡ会長  目﨑 充寛 
日 光 市 立 日 光 小 学 校 長     丹治 良行 

 

令和５年度第３回ＰＴＡ評議員会の開催について 

 
 暑い毎日が続きますが、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より本会の運営につきまして、御協力を賜り誠にありがとうございます。 
 さて、第３回ＰＴＡ評議員会を下記のとおり開催いたします。主に運動会に向けての協議を
行う予定です。諸事御多用の折とは存じますが、御出席くださいますようお願いいたします。 
 

記 
 

１  日時・場所  令和５年８月２８日（月） 
 

本部役員打合せ     １５：３０～１５：５０（なごやかルーム） 
                      （本部役員・総務部部長） 

評 議 員 会        １６：００～１７：００（なごやかルーム） 
                      （本部役員・各学年正副部長・各専門部正副部長・各支部長）  
 

２  報告事項 （１）夏季休業期間地区巡視について（教頭） 
 

（２）創立１５０周年記念事業について（教頭） 
 

３  協議事項 （１）運動会について 
①実施概要説明（体育主任） 
②前日準備・当日の協力（体育主任） 
③開催のための環境整備（環境整備担当） 
④その他 

 
（２）その他 

 
４  備  考  ○駐車場は第１校庭を御利用ください。 
         ○封筒に出欠を記入し、下記児童下校調査票を入れて２８日（月）当日

学校にお戻しください。 
 
 

き  り  と  り 
                                

第３回ＰＴＡ評議員会 児童下校調査票 
 

※８月２８日（月）のお子様の下校方法に○をつけてください。 
 

  年 組 氏名         
 年 組 氏名         

 

番号        下 校 方 法 ○をつける 

１ 保護者と一緒に下校（図書室で待機）  

２ 通常通り 徒歩で下校  

３ 通常通り 車で迎え  

４ 通常通り スクールバスで下校 14：55  

５ 児童クラブに行く  

 

様 


